
Uchwała Nr XLVI/401/06

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej dotyczącej udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorów i wicedyrektorów 

oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin a także tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dla pedagogów, psychologów i logopedów w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 
ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2003 Nr 118 
poz.  1112  z  późniejszymi  zmianami),  po uzyskaniu  w dniu  21 kwietnia  2006 r.  opinii  Kuratorium 
Oświaty w Katowicach na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta oraz po zaopiniowaniu przez związki 
zawodowe zrzeszające nauczycieli,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
postanawia:

§ 1

W Uchwale Nr XXXI/268/05 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 kwietnia 2005 r.
w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorów  
i  wicedyrektorów  oraz  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  zajęć  nauczycieli  o  różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin a także tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dla  pedagogów,  psychologów  i  logopedów  w  szkołach,  dla  których  organem  prowadzącym  
jest  Gmina i  Miasto Czerwionka-Leszczyny (Dz.  Urz.  Woj.  Śląskiego z 2005 r.  Nr 74 poz.  1977), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w tabeli dopisuje się nowy punkt 3 o treści:
„

3. Dyrektor zespołu
Wicedyrektor zespołu

3
5

  „

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  
oraz  dyrektorom  placówek  oświatowych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 roku po uprzednim ogłoszeniu                
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
mgr Wiesław Janiszewski 


	Przewodniczący Rady Miejskiej

